SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TM-KSBT Thái Nguyên, ngày       tháng       năm 2025

                                THƯ MỜI BÁO GIÁ

              Kính gửi:  Các đơn vị cung cấp hàng hóa, dịch vụ

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Thái Nguyên có nhu cầu mua hàng hóa với

một số mặt hàng là chè búp, nước uống, văn phòng phẩm, dụng cụ vệ sinh;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên kính mời các đơn vị có dịch
vụ hàng hóa nêu trên tham gia chào giá theo các tiêu chí sau:

1. Danh mục hàng hóa, dịch vụ:  Chi tiết tại phục lục đính kèm.

2. Hiệu lực báo giá: 01 bản báo giá chi tiết các mặt hàng đã nêu tại phụ lục
có đóng dấu treo, báo giá theo giá thị trường tại thời điểm và có giá trị trong thời
hạn trong vòng 90 ngày kể từ khi gửi bản chào giá.

 3. Thời gian và hình thức nộp báo giá: Trước 11h, ngày 10 tháng 6 năm
2025, qua thư điện tử (tochucytdp@gmail.com), đường Bưu điện, Scan hoặc nộp
trực tiếp tại Phòng Văn thư Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên.

 Địa chỉ: Số 971, Đường Dương Tự Minh - Phường Hoàng Văn Thụ - thành
phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên. Điện thoại: 02083 856 356.

4. Giá dịch vụ: Bao gồm các loại thuế và tất cả các chi phí phát sinh khác có
liên quan.

5. Thanh toán: Thanh toán 01 lần bằng hình thức chuyển khoản tiền Việt
Nam đồng sau khi 2 bên đã bàn giao đầy đủ hàng hóa và các giấy tờ liên quan theo
yêu cầu làm chứng từ thanh toán.

6. Tiêu chí lựa chọn: Lựa chọn đơn vị chuyên nghiệp, giá dịch vụ thấp nhất
và ưu tiên các đơn vị trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên trân trọng cảm ơn và mong
nhận được sự hợp tác từ Quý đơn vị./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TC-HC(Ngân).

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

Phụ lục

(Kèm theo Thư mời số        /TM-KSBT ngày      /        /202   của Trung tâm
Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

Giá trên đã bào gồm thuế và công vận chuyển đến CDC Thái Nguyên

Stt Tên loại hàng hóa, dịch vụ Đơn vị tính Tổng số

1 Nước khoáng Lavie đóng bình 18,5 lít Bình 01

2 Chè búp Tân Cương Kg 01

3 Ruột bút kí nhật Pentel 0.7 Chiếc 01

4 Pin tiểu Panasonic (Pin mic, đồng hồ) Đôi 01

5 Pin đũa Energizer (điều khiển điều hòa) Đôi 01

6 Tinh dầu xả cô đặc 1 lít/chai Chai 01

7 Nước lau sàn Sunligth 3,6kg Túi 01

8 Nước tẩy bồn cầu Okay 960ml Chai 01

9 Túi nilon đen (Loại 10kg) Kg 01

10 Giấy vệ sinh Watersilk  (12 cuộn/lốc) Lốc 01

11 Nước rửa chén Sunplay Trà Xanh 750ml Chai 01

12 Găng tay cao su Đông Cầu vồng Size L Chiếc 01

13 Bàn chải lông cước đánh rửa dụng cụ chiếc 01

14 Chậu nhựa rửa dụng cụ (Song Long loại 30 lít) chiếc 01

15 Rổ nhựa to đựng dụng cụ XN chiếc 01

16 Chổi lông nhựa rửa dụng cụ XN loại nhỏ chiếc 01

17 Chổi lông nhựa rửa dụng cụ XN loại to chiếc 01

18 Dép đi trong phòng XN (kín mũi) Đôi 01

19 Găng tay cao su dài 35cm size M rửa dụng cụ  đôi 01

20 Giấy bản khổ to (loại giấy dai để bọc mt) kg 01

21 Giấy thấm vuông 330mm*330mm tập 01

22 Khăn bông 30*45 loại tốt (Việt Nam) chiếc 01

23 Nước Sunlight rửa dụng cụ (chai 750g) chai 01

24 Xô nhựa (Song Long loại 20 lít) chiếc 01

25 Chổi lau sàn phòng xét nghiệm chiếc 01

 Tống số: 25 Khoản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T17:09:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T17:12:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T17:12:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T17:12:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T17:13:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T17:13:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T17:13:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T17:14:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T17:16:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T17:16:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!